PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOGI DAS CRUZES
CONCURSO PÚBLICO – GUARDA MUNICIPAL

EDITAL Nº 14/2017

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RECURSO CONTRA A PESQUISA SOCIAL

A Prefeitura de Mogi das Cruzes nos termos da legislação vigente e do Edital

de Concurso Público nº 14/2017, torna público o resultado do recurso interposto

contra o procedimento denominado Pesquisa Social para o cargo de Guarda

Municipal 3ª Classe – masculino.

O candidato poderá tomar conhecimento dos elementos que levaram ao

resultado, pessoalmente, nos dias 5 e 6 de maio de 2022, no horário das 8h às 16h,

na Corregedoria da Guarda Municipal, situada na Rua Francisco Franco, 133, sala

21, Centro, Mogi das Cruzes/SP.

Mogi das Cruzes, 2 de maio de 2022.

Eduardo Soares Lucena
Coordenador de Gestão de Recursos Humanos

INSCRIÇÃO RESULTADO

15.40370-0 indeferido